CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ

Autarquia Federal - Lei 5.905/73

Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem - Genebra

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 – SRP

COREN/PA

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ – COREN/PA, por

meio de seu Pregoeiro, torna público, para ciência dos interessados, que promoverá

licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,

visando o registro de preços para aquisição de materiais de escritório para estoque

do almoxarifado para atender às necessidades do Coren/PA, conforme

especificações e condições constantes no Anexo I – Termo de Referência.

Abertura: 18/03/2021 às 10h00min (horário de Brasília), no edifício-sede do

Conselho Regional Enfermagem do Pará, situado à Av. Duque de Caixas, n° 862,

Marco. O Edital poderá ser obtido na Sala da Comissão Permanente de Licitação,

sito à Av. Duque de Caxias, nº 862, Marco, Belém/PA, das 9h às 16h, de segunda a

sexta-feira, mediante apresentação de cd ou similar ou por intermédio do site

www.corenpa.org.br.

Belém, 05 de março de 2021.

Bruno Carvalho da Cruz

CPL - COREN/PA

Mat. 1.324  - OAB/PA 24.116

Av. Duque de Caxias, 862 – Marco – CEP 66093-400 – Belém –PA

Fone : (91) 3226-2307 Fax : (091) 3226-9167

www.corenpa.org.br

http://www.corenpa.org.br/
http://www.corenpa.org.br/